
Tarifications usagers 

GRAND PUBLIC
(accès libre non encadré)

TARIFS UNITAIRES
Entrée 6,45 € 7,45 € 6,45 € 8,50 €
Entrée réduite* 4,50 € 5,45 € 4,50 € 6,20 €
Enfants - de 3 ans
Séniors 5,60 € 6,45 € 5,60 € 7,35 €
TARIFS MULTPILES
Carte 10 entrées 58,05 € 67,05 € 58,05 € 76,45 €
Carte 10 entrées réduites 40,50 € 49,05 € 40,50 € 55,90 €
TARIFS FAMILLES - NOUVEAU!
Carte famille
Entrée Adulte famille 3,15 €                 3,70 € 3,15 €                 4,20 €
Entrée réduite famille 2,25 € 2,70 € 2,25 € 3,10 €
TARIFS GROUPES
ALSH - groupes divers
Comités d'entreprise enfants (carnet de 50 entrées)
Comités d'entreprise adultes (carnet de 50 entrées)
Anniversaire - soirées à thème

Entrée 20,60 € 23,25 € 20,60 € 26,50 €

ÉCOLE DE NATATION ENFANTS
Trimestre (12 cours)
Année (35 cours)
Stage 5 séances
ÉCOLE DE NATATION ADULTES
Trimestre (12 cours)
Année (36 cours)
AQUACYCLING
Séance
10 séances
AQUAGYM
Séance
FORM'EAU
Séance
5 séances
CARTES PASS
(abonnements mensuels sans condition de durée)
PASS AQUATIQUE (piscine) 21,05 € 27,55 € 21,05 € 31,40 €
PASS AQUAMATIN (piscine + aquagym + détente) - avant 13h 53,05 € 59,45 € 53,05 € 67,75 €
PASS AQUAFORME (piscine + aquagym) 46,25 €  52,75 € 46,25 €  60,15 €
PASS FITNESS (piscine + détente + cardio/muscu + fitness) 60,70 € 67,15 € 60,70 € 76,55 €
PASS LIBERTÉ (tous les cours, tous les espaces + 1 cours hebdo 
LT ou Cycling)

77,50 € 83,95 € 77,50 € 95,70 €

Carte d'adhésion - prix unique

Carte perdue

Prestations

MNS en surveillance - 1 créneau*  25,00 €  35,00 € 

MNS en activité - 1 créneau* (enseignement et animation)  35,00 €  45,00 € 

Location ligne d'eau 25 m - 1 créneau*  25,00 €  35,00 € 

Location 1/2 bassin de 25 m - 1 créneau*  50,00 €  70,00 € 

Location bassin de 25 m - 1 créneau*  100,00 €  140,00 € 

Location ligne d'eau 50 m - 1 créneau*  50,00 €  70,00 € 

Location 1/2 bassin de 50 m - 1 créneau*  150,00 €  210,00 € 

Location bassin de 50 m - 1 créneau*  300,00 €  420,00 € 

(1)  Pour les scolaires écoles publiques et privées primaires et secondaires sous contrat avec l’Etat, du territoire.

(2)  Pour les scolaires écoles publiques et privées primaires et secondaires hors territoire et pour les scolaires 
écoles privées primaires et secondaires hors contrat avec l’Etat du territoire.

(*)  Le créneau correspond au temps d'utilisation du bassin. Sa durée est comprise entre 40 et 60 minutes 
selon le planning d'occupation.   

Tarifications scolaires clubs et associations sportives pour les piscines en délégation 
de service public et en concession du territoire de la Communauté urbaine Grand 

Scolaires (1) et 
associations 

GPS&O 

Scolaires (2) et 
associations 
hors GPS&O

59,45 €

165,70 €

16,55 €

101,30 €

16,55 €
149,15 €

15,80 €

54,05 €

149,15 €

23,70 €

Annexe 1 : Grille tarifaire Complexe aquatique de Conflans-Sainte-Honorine 

152,40 €
368,75 €

290,25 €
16,95 €

3,90 €
202,50 €

33,10 €

Gratuit

En € TTC

368,75 €
59,45 €

Hors 
Conflanais

Conflanais

(sauf mention particulière, les prestations sont proposées dans 
toutes les piscines de la CU GPS&O en gestion déléguée et en 

concession)

GPS&O Hors GPS&O

ESPACE AQUATIQUE

33,10 €

470,55 €

Gratuit

ACTIVTES AQUATIQUES

FORME ET DÉTENTE

3,90 €
202,50 €
290,25 €
16,95 €

152,40 €

Nouvelle grille tarifaire 
applicable au 01/09/2024

Grille tarifaire actuelle

6,45 €
DIVERS

6,45 €

Tarifs actuels "Conflans" deviennent 
les tarifs "GPS&O"                                                             
Tarifs actuels "Hors Conflans" 
deviennent les tarifs "Hors GPS&O" 
+14%

54,05 €

15,80 €

23,70 €
101,30 €

165,70 €
470,55 €

En € TTC


